
 

 

 
 

rd 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

CON CONVITTO ANNESSO 

CODICE ISTITUTO: CZRH04000Q – CORSO SERALE CZRH040505 - C.F. 84000690796  

Via Leopardi, 4 – 88068 SOVERATO (CATANZARO) – TEL. 0967620199– CZRH04000Q@ISTRUZIONE.IT 

 

 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

 

 

Codice CUP: I39J21018260001                Al Consiglio di Istituto 

Al DSGA 

All’Albo 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
Visto  Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le 

STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 

2022, n. 42; 

 

 
Visto  l’inoltro del Progetto “Dal seme alla tavola con il CODING” -Spazi e strumenti digitali 

per le STEM-; 

 

 

Vista  la nota - 0071643 del 29/08/2022 con la quale l’Unità di missione del Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza –del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 

proposto da questa Istituzione Scolastica; 

 

 

Vista  la normativa nazionale vigente relativa ai Fondi Strutturali e di Investimento Europei 

(Fondi SIE) e, nello specifico, al DPR n. 22 del 5 febbraio 2018 “Regolamento recante i 

criteri sull'ammissibilità delle spese per i programmi cofinanziati dai Fondi strutturali di 

investimento europei (SIE) per il periodo di programmazione 2014/2020”;  

 

 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129 del 28 agosto 2018 – Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione Amministrativa/contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

 

 

Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - A0B76D8 - IPSSEOASOV

Prot. 0005356/U del 09/09/2022 12:02

mailto:czrh04000q@istruzione.it


 

 

 
 

rd 

DECRETA 

 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

Progetto PNRR Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 

Missione 4 - Componente 1 - 

Investimento 3.2 - “Scuola 4.0: 

scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e 

laboratori” 

“Spazi e strumenti digitali per le 

STEM” 

 

€ 16.000,00 

 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritti nelle ENTRATE, modello A Aggregato “02 “Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza” Voce 03 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” del Programma 

Annuale 2022 e nelle USCITE – A03 Didattica - “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 

Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Renato Daniele) 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 


